Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

села Сосновый Солонец

Приказ № 179-од

от 02 сентября 2024 года

               «Об организации деятельности школьной службы примирения»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации № 1916-р от

15.10.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить куратором школьной службы примирения Бирюкову О.Г., прошедшую

обучение.

2. Утвердить список членов ШСП в следующем составе:

Специалисты: педагог- психолог, зам.директора по УВР Сбитнева-Курилина Т.В.,

зам.директора по ВР Белоусова Е.И.

Педагоги: Коровенкова Н.Д., Максименко Н.М., Женанова А.Н., Галиакбаров М.М. и

Давкаева Е.Ю.

Куратору ШСП составить план работы на 2024-2025 уч.год.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                             Директор школы                                      А.М. Козлов

С приказом ознакомлены:

                                                                                                               C=RU, O=ГБОУ СОШ с.

Сосновый Солонец, CN=
Козлов А.М., E="
s_solonez_sch@samara.edu.ru"
00fe376e3c78fb78be

 2024.09.05 09:15:07+03'00'